Quia sic inter eos.  Actum Cum(is) (f) in cox[...] in domo magistri Guilielmi de Curte. 
Interfuerunt ibi testes Nicolla Manoall(is) filius condam Lionardi Manoall(is) de C(umis) et magister Guilielmus filius condam Senperambroxii de Curte et Lott(us) filius condam Guidotti Tinctori de C(umis); et pro notariis | Anselmus de Mora filius condam More servit(oris) et Guilielmus filius condam Iacobi de Gazino et Guasparus filius Alberti Guaynarii de C(umis). 
(SN)  Ego Guifredus de Ferario notarius C(umanus) filius Ottoboni de Ferario de Castelliono de C(umis) hanc car(tam) tradidi et ad scribendum dedi et subscripsi.

(SN)  Ego Duxolus Platus notarius C(umanus) filius condam Comitis Plati de C(umis) hanc car(tam) rogatu suprascripti Guifredi de Ferario notarii C(umani) scripsi.  
(a) Così, ma la datazione è del tutto errata: v. le osservazioni in apparato.          (b) Così: la frase non è completata.          (c) u- corretta da l.          (d)  Così A.          (e) A  recepc(e).          (f) Actu(m) C(umis) ripetuto.     

(R.P.C.)